

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Mochi filled with Thai cocoa flavoured ice confection and raspberry flavoured filling						
JAN Code	18 months after manufacture	Package	Materials	Art Paper with PVC			
Use by date			Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Inner Capacity
				13.2	3.8	17.8	6.0
Minimum Units of Delivery	Subject to consultation	Packing	Materials	Carton box		Volume	8.0
Lead Time	30 days		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)		Weight (kg)	
				33.0	18.5	14.0	1.9
Storage Condition	<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>	Reference Price	<div><div></div><div></div></div>		Prices are valid before		
					Price in Japanese market		
Certifications (Products/System)	ISO22000, HACCP, Halal, FDA, GHP, FSSC22000						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Mochi dough		Energy	950 kJ
Water		Fat	7.5 g
Raspberry flavoured filling (7%)		Of which saturated fat	4.6 g
Sugar		Carbohydrate	37.4 g
Coconut milk (4%)		Of which sugars	22.6 g
Palm oil		Dietary Fibre	1.4 g
Cocoa powder		Protein	1.6 g
Glucose syrup		Sodium	16 mg
Non-dairy creamer			
Emulsifier (471)			
Thickeners (412, 466, 407)			
Salt			
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
1. 100% Vegan & Non-Dairy 2. Locally Sourced Thai Ingredients		Ready-to-eat Dessert	

Product Picture

Mochi Filled with Thai Cocoa Ice Dessert with Coconut Milk and Raspberry Flavoured Filling

Ingredients: Mochi Dough(Water, Glutinous Rice Flour, Sugar, Glucose Syrup, Humectant (Trehalose), Cocoa Powder), Water, Raspberry Flavoured Filling (7%) (Water, Glucose Syrup, Sugar, Raspberry Purée, Maltodextrin, Thickener (466), Food Acids (296, 330), Salt, Colour (162)), Sugar, Coconut Milk (4%)(Coconut Meat, Water), Palm Oil, Cocoa Powder (2.6%), Glucose Syrup, Non-Dairy Creamer (Glucose Syrup, Palm Kernel Oil, Modified Starch (1442), Acidity Regulator (340), Emulsifier (471), Anti-Caking Agent (551)), Emulsifier (471), Thickeners (412, 466, 407), Salt.

NUTRITION INFORMATION

Servings per package : 6

Serving size: 30 g

	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100 g
Energy	285 kJ	950 kJ
Protein	LESS THAN 1 g	1.6 g
Fat, total	2.2 g	7.5 g
- Saturated	1.4 g	4.6 g
Carbohydrate	11.2 g	37.4 g
- Sugars	6.8 g	22.6 g
Dietary fibre, total	LESS THAN 1 g	1.4 g
Sodium	LESS THAN 5 mg	16 mg

Allergen

(Specific Raw Materials)

None